ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 37/08
РЕШЕНИЕ
28 июня 2024 года	№ 16
п. Дубровка

Об утверждении распределения средств  местного  бюджета, предусмотренных на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии № 37/08
 в период подготовки и проведения выборов  главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов  в органы государственной власти Воронежской области, утвержденным решением Избирательной комиссии Воронежской области от 14 июня 2024 года  № 162/1089-7, УИК избирательного участка № 37/08 Терновского района решила:
утвердить распределение средств  местного бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов  главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района  (прилагается).

Председатель  комиссии                                                        О.С. Ряховская

Секретарь комиссии                                                                О. И. Шелудякова

Утверждено
 решением УИК избирательного участка № 37/08 Терновского района
от 24.08.24г №16

Распределение
средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов главы Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

	Номер участковой избирательной комиссии, направление расходов
	Сумма на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

	Всего, рублей
	В том числе

	компенсация
	дополнительная
 оплата труда (вознаграждение)

	1
	2
	3
	4

	1.________________

	2.________________

	…

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий

	Х

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах  голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода

	Х

	ИТОГО